R Odieme lux diei celebris in matris dei agitur me moria. Decantemus in hac die semper virginis marielandes et preconia.

Q Ratione multiplicitis laudis beate virginis autor desribit aliud canticum in honorem eius cōp̄ilatum. **A**tt diuiditur in duas partes. In prīma horatur nos ad laudem virginis gloriose. In secunda dirigit salutationes ad beatam virginem. **S**ecunda ibi. **A**ve domina. dicens (Lux) id est splendor (hodieñ diei) id est presentis diei (agitur) id est peraggitur (celebris) id est solemnis (in memoria) id est commemoratione. (matris dei) id est virginis beate. s. ergo (decantemus) id est decantare decemus (temp) id est frequenter (in hac die) id est in eius cōmemoratio ne (laudes) id est honores (virginis marie) id est beate virginis (et) id ē grām (preconia) id est annūciatōnes laudis

Folium ccvij

Domiis hō om̄i hora hanc adora ac implora ei⁹ patrocinia
Psalle psallenisu toto cordis oris voce rōto que plena gratia

O(ois hō adora). i. inuoca (hanc) scz mariam (om̄i hora). i. om̄i p̄e
(ac). i. etiā (implora). i. inuoca (patrocinia). i. auxilia (ei⁹) scz marie (psal⁹
le). i. decanta. scz huic (Ave plena grā) ista salutatōem. scz qua angel⁹ eaz
salutavit (coro n̄su). i. om̄i conatu (cordis) r̄ (voce). i. p̄ verba (oris) ce
rōto. i. cū desiderio. **N**otandum. scribis in Lanticis Pulcra ut luna r̄.
In q̄o verbis lt. virgo comendat. **V**ii luna h̄z triplice statu. q̄nq; em est
in defectu seu in decursu. q̄nq; semiplena. q̄nq; tota plena. r̄ tunc est pulc
errima. **S**ic lt. virgo fuit in decursu seu in defectu cū in vtero matri cō
ciperetur. **H**z fuit quasi semiplena dum sanctificaref in vtero. **H**z fuit ple
na q̄nq; p̄cepit filiū dei. r̄ tunc fuit pulcerra. **V**ii luna h̄z lumen suū a so
le de nocte. lucet inter planetas terre est p̄pinctor. sole recedente mundus
illuminat. **H**as oēs p̄pretates habuit beata virgo. **H**abuit em lumen a
sole. q̄r a filio suo. q̄r a sole iusticie dī esse sortita lumen oīm gratia. **D**e
nocte plenis vite lucet magnitudine r̄ fortitudine virtutum. quia suos
fideles iradiat. r̄ eis viam veritatis ostendit. **I**tem inter planetas ter
re ē p̄pinctor. q̄r terrēs peccatorib; spūali miseratiōis affectu p̄pinctus
omnib; sanctis accedit. **I**tem sole recedente mundum illuminat. quia
sole iusticie. id est christo. recedente ipsa mundum illuminat optimam et
lucida puerarōe. **E**t quia ranta r̄ plura beneficia beata virgo mundo cō
tulit. ipam laudemus r̄ specialiter in die sabbati. quia ista dies precipue
et specialiter depurata est pro laude r̄ honore virginis gloriose. **A**Item
nota. autor tantū pretendit ex līta. q̄ qualiter homo fidelis semper debet
laudare beatam virginem mariam ad minus semel in hebdomada. scz in
die sabbati. cum ista dies a fidelibus virginim marie sit depuratus ad lau
dandum eam. sed tamē om̄i die et om̄i hora ipa est laudanda r̄ laude dī
gna. quia dicit beatus Gregorius. Nec laudare sufficis. **A**t quia licet hoc
referatur ad christum. tamen etiam potest referri ad virginem mariam. cū
ipa sit digna r̄ dignissima om̄i laude. vt etiam ait beatus Gregorius.
Pro terminis nota. n̄sus est nomen quarte declinatōis ab illo vers
bonitor. r̄ significat laborem in mente.